HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES DO EDITAL 35/2023/CGAB-VLH/IFRO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, por
intermédio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós- Graduação – DEPESP, TORNA PÚBLICA a
Homologação das inscrições para avaliação das propostas submetidas para o presente edital
35/2023/VLH - CGAB/IFRO, DE 25 DE OUTUBRO DE 2023, que visa conceder auxílio financeiro para a
publicação de artigos científicos, capítulos de livro e tradução de artigos para língua estrangeira para servidores
do Campus Vilhena.

1. HOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

TIPO DA
PROPOSTA PROPONENTE PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO
DA

PROPOSTA

1º * * * *

*NÃO HOUVERAM PROPOSTAS INSCRTAS DURANTE O PERÍDO DISPONIBILIZADO
POR ESTE EDITAL (26/10/2023 a 02/11/2023).

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 07/11/2023,
às 16:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2108265
e o código CRC 238BDFEC.

Referência: Processo nº 23243.014241/2023-83 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2108265

Boletim de Serviço Eletrônico em 07/11/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0